
Oversikt over dyrevernnemnd-medlemmer i Sør og Vest for perioden 2017-2020 

Avdeling Agder: 

Nemnd Medlem Adresse e-post Mobilnr 

A
gd

er
 Ø

st
 

Frank Sigvaldsen Reiersølveien 150, 4820 
Froland 

 47246842 

Frode Thorkildsen Linmyr,  
4768 Engesland 

 99546792 

Johan Ribe  Arendalsvegen 90, 4878 
Grimstad  

 91782772 

Jeanette Omdal  Årikstad,  
4768 Engesland 

 97795181 

Anders Johnsen  Gjernes,  
4990 Søndeland  

 91577012 

A
gd

er
 M

id
t 

Tormod Olsen  Sentrumsvegen 8,  
4640 Søgne 

 48193352 

Siren Frandsen Holte  Lund gård,  
4735 Evje 

 90920838 

Knut Ivar Mjåland  Mjåland,  
4730 Vatnestrøm 

 90690575 

Knut Føreland  Vestre Føreland,  
4720 Hægeland 

 91598041 

Steinar Haugen  Ørnefjødd, 4754 Bykle  47758682 

Hege Tallaksen  Oberstløyntnant 
Omdals v 2,  
4630 Kristiansand  

 91762790 

Rune Landås Utsognveien 419,  
4645 Nodeland 

 97059867 

Knut H. Nomeland Setesdalsveien 3427,  
4748 Rysstad 

 37936290 

Halvar Bjerland  Gjervoldstad,  
4645 Nodeland 

 95076494 

Per Axel Johansson Breiveveien 42,  
4755 Setesdal 

 90643048 

A
gd

er
 V

es
t 

Jan Petter Gjertsen  Hauge Østre,  
 4550 Farsund 

 90996949 

Tor Magne Hansen Smibakken 28,  
4520 Lindesnes 

 45212589 

Aina Øverland  Fuglestveit,  
4534 Marnardal 

 99640814 

Roar Svindland Solbjørg,  
4480 Kvinesdal 

 90994480 

Anne Lise Skoie 
Risøen  

Skoieveien 197, 
4516 Mandal 

 47344677  
 

Ruth Veronica 
Bryggeså 

Bjærum Øvre,  
4595 Tingvatn 

 99442132 

 

 

 



Avdeling Sør-Rogaland, Sirdal og Flekkefjord 

Nemnd Medlem Adresse e-post Mobilnr 

K
jæ

le
d

yr
 

Svein M. Stangeland Årsvollveien 248 
4312 Sandnes 

sve-stan@online.no  90531723 

Monica Larsen Kyrkjeveien 24 B 
4070 Randaberg 

monilar@yahoo.no  99229821 

Sissel Stenberg Steinsøyveien 11 
4007 Stavanger 

sisselstenberg@hotmail.com  91880963 

Lill Qvigstad Sven Foynsgt 53 d 
4016 Stavanger 

lill.qvigstad@gmail.com  90507456 

Bjarne Solgård Bøkkersmauet 6 
4013 Stavanger 

bjarne_sol@hotmail.com  97187698 

Geir Gjesdal Olsokveien 15 
4322 Sandnes 

geirgjesdal@hotmail.com 91673354 

Ingrid Eik Gauselvågen 84 
4032 Stavanger 

ingrid.eik@gmail.com  91673334 

Solveig Newermann Traneveien 16 
4049 Hafrsfjord 

solveig@sprangrytter.no  92065997 

P
ro

d
u

ks
jo

n
sd

yr
 N

o
rd

-V
es

t Johannes Nybø Bøveien 56 

4070 Randaberg 

nyland@lyse.net   91857763 

Randi Merete Rege Tjeltaveien 262 

4054 Tjelta 

merete.rege@gmail.com  97716522 

Marianne Osmundsen 
Bø 

Fortunaveien 9 

4026 Stavanger 

marianne.osmundsen@hotmail.
com  

95922819 

Arnhild Skretting Løkkeveien 29 

4008 Stavanger 

arnhild@advskretting.no  48000595 

Arnfinn Landa Skogsbakken 174 

4020 Stavanger 

 99256009  

P
ro

d
u

ks
jo

n
sd

yr
 S

ø
r 

Per Dyvik Kyrkjevegen 230 

4325 Sandnes 

Per.dyvik@hotmail.com  41559207 

Ragnvald Byrkjedal Ålgårdsveien 11 

4330 Ålgård 

rabyrkje@online.no  90091566 

Helge Lode Skjæret 

4342 Undheim 

helgelode@hotmail.com  90026778 

Arild Ånestad Boreveien 291 

4352 Klepp 

araanest@online.no  90963566 

Jon Tore Refve Nordsjøveien 570 

4352 Kleppe 

jtrefve@gmail.com  90563856 

Herdis Ravndal Haugamorkvegen 36,  

4330 Ålgård 

hravndal@online.no  47826623 
95840550 

Gerd Svendsen Stokkaveien 46,  

4313 Sandnes 

 99241476 

P
ro

d
u

ks
jo

n
sd

yr
 

Ø
st

 

May Ann Mikkelsen 
Levik 

4110 
Forsand 

maylevi@online.no  90614200 

Silje Sværen Skiftun 2 
4146 Skiftun 

silje@buhagen-kultur.com  95062607 
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Sverre Nordbø Smiursbakken 10 
4120 Tau 

sverrenordboe@gmail.com  41207535 

Torstein Haukalid Rettedalsbakkane 11 
4110 Forsand 

thaukali@online.no  90957014 

D
al

an
e

 

Regine Heskestad Heskestad 
4463 Ualand 

Reggi_78@hotmail.com  41201642 

Tore Sunde-
Rasmussen 

Grøne Bråden 29 
4373 Eigersund 

Tore.sunde@wko.no  91717325 

Gaute Urdal Eia 
4380 Hauge i Dalane 

Gaute.urdal@gmail.com  93861170 

Sunniva Ravndal Veen Veein 1 
4389 Vikeså 

ivarare@gmail.com  47758409 

Kjell Magne Leirflåt Skjerpe 
44632 Ualand 

kjeleir@online.no  90945464 

Terje Andreassen Seljeveien 6 
4373 Eigersund 

 91365401 

 

Avdeling Haugalandet 

Nemnd Medlem Adresse e-post Mobilnr 

Sa
u

d
a 

o
g 

Su
ld

al
 Knut Risvold Aalvik,  Saudavegen 291,  

4208 Saudasjøen   
kaalvik@hotmail.com   99284761  

Torbjørn Nordmark Maribuvegen 176,  
4233 Erfjord 

tnordm@online.no  40406327 

Tone Tjelta Vestersjø Erøyvegen 19,  
4233 Erfjord 

totjve@online.no  95868152 

Randi Kalvik 4200 Sauda kvalvikrandi@gmail.com  48041561 

Et
n

e 
o

g 
V

in
d

af
jo

rd
 Harald Olav Stuhaug,  Sandeidvegen 451, 

5585 Sandeid 
haraldo@stuhaug.no   99236114 

Alf Grønstad Ramsvik, 5590 Etne info@ramsvikgard.no  95818142 

Kjellaug S. Selsaas Stokkadalsvegen 208,  
5578 Nedre Vats 

kjellaugogflis@hotmail.com  90954441 

Svanhild L. Markhus Dalavikveien 190,  
5574 Skjold 

svanhildmarkhus@icloud.com  93450363 

Kristoffer Tjelle 
 

Tjelle, 5593 Skånevik kristoffer.tjelle@onlilne.no  97536965 

Y
tr

e 
H

au
ga

la
n

d
et

 

Olaug Vikingstad,  Vikingstadveien 99,  
4260 Torvastad 

sakres@online.no   90933272 

Andres Blytt Kjosanevegen 144,  
5554 Valevåg 

elin-van@frisurf.no  47655578 

Frode Schøning Stavangergata 26 c,  
5521 Haugesund 

f.schoning@gmail.com         
90122665 

Tron Kristiansen Sundveien 725,  
4264 Kvalavåg 

 95210127 

Åshild Vestbø Strøm Askelandsveien 221, 
5570 Aksdal 

ashild.vestbo.strom@gmail.com 92097469 

 

 

 

mailto:sverrenordboe@gmail.com
mailto:thaukali@online.no
mailto:Reggi_78@hotmail.com
mailto:Tore.sunde@wko.no
mailto:Gaute.urdal@gmail.com
mailto:ivarare@gmail.com
mailto:kjeleir@online.no
mailto:kaalvik@hotmail.com
mailto:tnordm@online.no
mailto:totjve@online.no
mailto:kvalvikrandi@gmail.com
mailto:haraldo@stuhaug.no
mailto:info@ramsvikgard.no
mailto:kjellaugogflis@hotmail.com
mailto:svanhildmarkhus@icloud.com
mailto:kristoffer.tjelle@onlilne.no
mailto:sakres@online.no
mailto:elin-van@frisurf.no
mailto:f.schoning@gmail.com
mailto:ashild.vestbo.strom@gmail.com


 

 

Avdeling Hardanger og Sunnhordland 

Nemnd Medlem Adresse E-post Mobilnr 

Su
n

n
h

o
rd

la
n

d
 

Tore Atle Sørheim Kattatveit 73,  
5417 Stord 

tore.atle.sorheim@kvaerner.c
om  

90620154 

Leif Thuland Kleivavegen 12,  
5460 Husnes 

leifthuland@knett.no  
 

91730082 

Solfrid Bø Hallaråker Melingsvegen 21,  
5430 Bremnes 
 

bo.solfrid@haugnett.no  
 

98830504 

Torunn Kyvik Eikeland Kyvik 70,  
5414 Stord 

Torunn.eikeland@sklbb.no  
92428832 

Kurt William Frank Skipavika 6,  
5397 Bekkjarvik 

kurtwfrank@hotmail.com  
99560105 

Clara Hveem Nedre Sæbø 58, 
5454 Sæbøvik 

clara@hveem.no 
 

95154599 

Håkon Hovstad Hofstø, 
5419 Fitjar 

hakonhovstad@outlook.com 
 

95083807 

H
ar

d
an

ge
r 

Anne Frøland Frøland 25, 
5650 Tysse 

 
9175 242 

Marta Meland Bjørgum Meland Yttre, 
5773 Hovland 

marta.meland@lofthus.no 
 

97668788 

Georg Aarhus Fjærabygda 51,  
5600 Norheimsund 

georg.aarhus@kvamnet.no 
 

48100439 

Robert Dalland Nedre Klokkargarden 
11, 
5680 Tysnes 

robdal@hfk.no 
 

95759753 

Toralv Huse 
 

5647 Baldersheim 
 

95867212 

Marit Hesvik 
 

5626 Kysnesstrand marit.hesvik@kvamnet.no 
 

99571628 

Astrid Lysfjord 
 

Eidesåsen 180, 
5750 Odda 

a_lysfjord@hotmail.com 
 

41227735 

 

Avdeling Bergen og Omland 

Nemnd Medlem Adresse E-post Mobilnr 

B
er

ge
n

 o
g 

o
m

la
n

d
 

Terje Hilland Skarpenesvegen 120, 
5918 Frekhaug 

terjhill@online.no 
90527464 

Berit Jacobsen Saudalskleivane 63, 
5136 Mjølkeråen 

berit.taxi@gmail.com  
48057852 

Ragnar Lyssand Heien 28,  
5211 Os 

ragnar.lyssand@gmail.com  
91535075 

Liv Berit Rath Nordre Austmarka 55, 
5938 Sæbøvågen 

livb.rath@gmail.com  
97172419 

Kjell Andreassen Hanøyvegen 453,  
5310 Hauglandshella 

kjell.andreassen@kabygg.no  
99557271 
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Jorunn Skistad Holsen Mæle 3,  
5286 Haus 

jholsen@online.no  
95178350 

Terje Haugland Midtvardhaugane 19, 
5314 Kjerrgarden 

haugl6@online.no  
97614232 

Maria Seilfaldet 
Pletten 

Slettevegen 675,  
5939 Sletta 

mariaspletten@gmail.com  
98433009 

Ingvild Teigen c/o Inger Synnøve 
Teigen, Øyjordsveien 
82, 5038 Bergen 

ingvildteigen@hotmail.com  

95137166 

Berit Bruvik Hestnesvegen 161, 
5918 Frekhaug 

berit.bruvik@online.no  
90968140 

V
o

ss
 o

g 
o

m
la

n
d

 

Einar Ystaas Langballe  
Øvre Lekve 5, 5730 
Ulvik einar.langballe@ulvik.org 91194573 

Aina Sandaker  
Reppavegen 311,  
5710 Skulestadmo Aina.Sandaker@hfk.no 41465683 

Leif Kåre Ekse  
Eksingedalsvegen 3420, 
5728 Eidslandet kaa-ekse@online.no 95801401 

Leif Arne Lirhus  
Myrkdalsvegen 733, 
5713 Vossestrand larne-li@online.no 90884849 

 

 

Avdeling Sunnfjord og Sogn 

Nemnd Medlem Adresse E-post Mobilnr 

In
d

re
 S

o
gn

 

Eirik Tistel Tistel,  
6893 Vik i Sogn 

e-tis@online.no  95230925 

Steinar Starheimsæter Mosvegen 359,  
6887 Lærdal 

steinar.starheimseter@privat.
alb.no  

95045916 

Marit Henjum Halsnes Hengjavegen 40,  
6863 Leikanger 

marit.henjum.halsnes@nlr.no  41511774 

Arne Bjørk Krekane 63,  
6871 Jostedal 

arne.bjork@jostedal.no  90884625 

Rikke Karine Mowinkel Haukåsvegen 4,  
6854 Kaupanger 

rikmow@hotmail.com  90962967 

Sigmund Feten Feten 10,  
6899 Balestrand 

sigmufe@online.no  90174693 

Su
n

n
fj

o
rd

 o
g 

Y
tr

e 
So

gn
 

Arne Høydal Høydal,  
6958 Sørbøvåg 

arnehoyd@frisurf.no  47676097 
47789172 

Frode Hovland Kviteberget 3,  
6908 Florø 

Frode.hovland@sfj.no  95992695 

Nina Elisabeth 
Erichsen 

Årdal,  
6843 Skei i Jølster 

nina.erichsen@gmail.com  97583218 

Dag Øyen Presteholten 11,  
6810 Førde 

 91129700 

Kjell-Aage Birkeland Hauge,  
6973 Sande i Sunnfjord 

 91133045 

Tor Arne Herstad Åse,  
6817 Naustdal 

 91152596 

Eili Kirsten Befring Befringsvegen 72,  
6843 Skei i Jølster 

 91743805 
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Avdeling Nordfjord 

Nemnd Medlem Adresse E-post Mobilnr 

Y
tr
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o
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Kåre Årdal 6776 Kjølsdalen  90204847 

Tone Smørdal 6770 Nordfjordeid  95195142 

Marie Nyborg Berle,  
6727 Bremanger 

 41541168 

Olav Myrhol Indrehus, 6723 Svelgen  91752699 

Øystein Bakke 
Kongsvik 

6717 Flatraket  99698047 

Linda Eriksen Refvik,  
6710 Raudeberg 

 91187119 

In
d

re
 N

o
rd

fj
o

rd
 

Jarle Brendefur 6763 Hornindal jarle_brendefur@hotmail.com  90986995 

Anne Bråten Seljeset 6763 Hornindal pemselje@online.no  92810446 

Margrethe Garlid 6783 Stryn  91326661 

Rune Jon Roset 6796 Blakset r-roset@online.no  97010851 

Per Jarle Myklebust 6826 Byrkjelo  48007602 

Åse Ryssdal Sæter 6823 Sandane a-ryss@online.no  91107329 

Leidulf Rygg Bogstad 6827 Breim  57867572 
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